
6/4/2019 Съдържание на документ

www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=824834&newver=2&PHPSESSID=79c16174d8d9772d5f65b97d45c9cf99&header=&header=p… 1/2

01152-2017-0001

I. II. IV.

BG-София:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

 
 
ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

 
III: Условия на договора

Публичен
Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 831462482
BG411, Софийски районен съд, гр. София, бул. Ген. М. Д. Скобелев № 23, За: Теменужка
Джурина, България 1463, София, Тел.: 02 8955702, E-mail:
Temenuzhka.Djurina@srs.justice.bg, Факс: 02 8955610
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): http://srs.justice.bg.
Адрес на профила на купувача (URL): http://www.srs.justice.bg/227.

I.1)

Вид на възложителя
Министерство или всякакъв друг държавен или федерален орган, включително техни
регионални или местни подразделения

I.2)

Обект на поръчкатаII.1)
Доставки
Процедурата е открита с решение
№: 1 от 16.01.2017 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
01152-2017-0001

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Изработка и доставка на работни и посетителски столове за сградата на Софийския
районен съд на бул. "Ген. М.Д.Скобелев" № 23

ІI.4)

Номер на договора: 2 от 01.03.2017 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ
Изпълнител по договора
BG411, ОФИСФЕРА АД, гр. София, ул. Коста Лулчев №  23, бл. 263, България 1111, гр.
София, Тел.: 0359 29712292, E-mail: info@nikrombg.com, Факс: 0359 29606033
Интернет адрес/и:
URL: www.nikrommebel.bg.

III.3)

mailto:Temenuzhka.Djurina@srs.justice.bg
mailto:info@nikrombg.com


6/4/2019 Съдържание на документ

www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=824834&newver=2&PHPSESSID=79c16174d8d9772d5f65b97d45c9cf99&header=&header=p… 2/2

 
IV: Приключване на договора

 
V: Допълнителна информация

 
VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

 
VII: Възложител

Изпълнителят е МСП: да
При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Изработка и доставка на работни и посетителски столове за сградата на Софийския
районен съд на бул. "Ген. М.Д.Скобелев" № 23

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Срок в месеци
12
Стойност, посочена в договора
211824.99 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен
Дата на приключване
20.12.2017 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
ДА

ІV.3)

Променено условие: Изпълнена опция за възлагане на допълнителни количества по чл.1,
ал.5 от договора; Преди промяната: стойност: 162942,30 лв. без ДДС количества: по
заявка; След промяната: стойност: 211810,20 лв. без ДДС опция допълнителни количества
до 30 на сто от стойността на договора; Правно основание: чл.116, ал.1, т.1 ЗОП вр. с чл.1,
ал.5, чл.3, ал.1, т.2 и чл.28 от Договора

 Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
211810.2 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

16.01.2018 г. 

Трите имена: Мария Ангелова ДончеваVII.1)
Длъжност: И.Ф. Административен ръководител на Софийски районен съд съгласно
Заповед № АС-12/09.01.2018 г.

VII.2)


